[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
пятого созыва
                 РЕШЕНИЕ № 160
                                   от 30.10.2017 г.
О внесении изменения в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 21.12.2015 года № 24 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района Исаклинский Самарской области»
         В    соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального района Исаклинский Самарской области и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 21.12.2015 года № 24 «Об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района Исаклинский Самарской области» следующие изменения:

1. пункт 134 изложить в следующей редакции:

«134. Договоры аренды муниципального имущества заключаются:

- краткосрочные -  на срок  до 11 месяцев;

          -долгосрочные -  на срок от одного года до 25 лет.

При этом минимальный срок краткосрочных договоров составляет 1 (один) день».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                       А.П. Иванов
Заместитель председателя Собрания
представителей муниципального района
Исаклинский                                                                                   В.А. Егорова